
 
 

 

BjSport har etter at Framtiden i Våre Hender gjennomførte sin undersøkelse i fjor 
gjennomført en rekke tiltak for ytterligere å sikre at selskapets forretningsdrift er i samsvar 
med beste praksis i forhold til etikk og samfunnsansvar. 
 
BjSport har de siste månedene gjennomgått både eierskifte og betydelig reorganisering, etter 
at selskapets produkter i en syvårsperiode var utlisensiert til Odlo International. Det betyr at 
selskapet først nylig har hatt mulighet til å ta hånd om hele verdikjeden – også i forhold til 
samfunnsansvar. 
 
Blant tiltakene som er iverksatt de siste månedene er: 
 

• Ny adm. direktør tiltrådte 1.8.2008 og satte umiddelbart fokus på samfunnsansvar. 
 

Etiske retningslinjer er etablert og kommunisert til alle forretningsforbindelser samt at de 
publiseres på selskapets nettsted. Retningslinjene etablerer strenge krav i forhold til 
forretningsførsel, produksjon og materialbruk. Vår virksomhet skal i så liten grad som mulig 
påvirke miljøet, vi tar sterk avstand fra alle former for korrupsjon og vi vil ikke være delaktig i 
barnearbeid, farlig arbeidsmiljø, brudd på menneskerettigheter eller sosial urettferdighet. Les 
fuulversjonen av de etiske retningslinjene på vår hjemmeside: http://www.bjorn-
daehlie.com/en/about-us/Code-of-Conduct/ 
 

• Underleverandører må forplikte seg til å etterleve våre etiske retningslinjer. 
 

• Overvåking og oppfølging av at underleverandører overholder våre etiske 
retningslinjer skjer løpende gjennom en egen medarbeider for dette. 

 

• Uanmeldte inspeksjoner hos underleverandørene foretas jevnlig av en uavhengig 
tredjepart. 

 

• Avvik rapporteres direkte til styret i Bj Sport uten forutgående saksbehandling i 
selskapets administrasjon. Dermed har styret mulighet til å gripe inn raskt og er sikret 
full integritet. 

 
Vår hovedpolicy ved avvik er å forsøke å beholde relasjonen til underleverandøren og bidra 
til bedring – fremfor å avslutte forholdet og finne en ny leverandør. Vi tror dette er den beste 
fremgangsmåten for å høyne etisk standard og samfunnsansvar hos underleverandørene. 
 
Skedsmo, 12. mars 2009 
 
Erik Røste 
Adm. direktør 

 


